A) Aprovação do Relatório da diretoria, balanço 
patrimonial e demais demonstrações financeiras relativas ao exercício encerrado em 31.12.2023, 
ficando ratificadas e aprovadas todas as contas, atos, reuniões e deliberações da diretoria.  
B) Que o resultado positivo de 31.12.2023 no valor de R$ 4.444.410,58 (Quatro milhões, quatrocentos 
e quarenta e quatro mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta e oito centavos), seja transferido 
para conta Lucros acumulados. C) Eleição dos membros da Diretoria para os exercícios 
dos anos de 2024/2025, de acordo com Artigo 12º dos Estatutos Sociais, a saber: Diretor 
Presidente: Sr. GILBERTO SAITO, brasileiro, casado, Engenheiro Mecânico, RG.14.834.100-7